[image: image1.png]

   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 043/11
De 13 de setembro de 2011
Processo nº 0404/08
Adota nome parlamentar da Vereadora Juliana Andrião Damus.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, tendo em vista o disposto na Resolução número 367, de 16 de dezembro de 2008, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo 1º – A vereadora eleita pelo Partido Progressista – PP em 05 de outubro de 2008 e empossada para a 15ª legislatura, iniciada em 1º de janeiro de 2009, passa a adotar o seguinte nome parlamentar:

	Nome Civil
	Nome Parlamentar

	Juliana Andrião Damus
	Juliana Damus

Artigo 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
SMGS.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647